
03. Juni 2025

Siaubinga avarija B10: 24-erių metų
sunkiai sužeistas!

24-erių metų vyras patyrė rimtų sužalojimų per eismo įvykį
Westerstettene, kai jos automobilis nuėjo nuo B10 ir

apvirto.

Westerstetten, Deutschland - Dramatiška individuali avarija
„B10“: 24 metų vairuotojas prarado savo „Ford“ kontrolę
netrukus po 12.30 val. ir lenktyniavo iš kelio į dešinę. Transporto
priemonė kelis kartus apvirto ir pagaliau nusileido griovyje.
Tragiška: jauna moteris, matyt, nebuvo pririšta ir buvo išmesta
iš automobilio! Ji sudarė sunkius sužalojimus ir turėjo būti
gabenama į netoliese esančią kliniką su sraigtasparniu. Tačiau
gyvybei nėra jokio pavojaus. 

 Tyrimą dėl avarijos priežasties dabar pradėjo ULM-Mitte policija.
Apskaičiuota, kad automobilio turto žala yra apie 10 000 eurų.
Norėdami išgelbėti vairuotoją, „Amstetten“ ir „Westerstetten“
ugniagesių brigados taip pat buvo apie 40 avarinių tarnybų.
Įrašymo metu B10 buvo uždarytas maždaug valandai, o tai lėmė
didelius eismo sutrikimus. 

Details
Vorfall Verkehrsunfall
Ort Westerstetten, Deutschland
Verletzte 1
Schaden in € 10000



Besuchen Sie uns auf: n-ag.net

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://n-ag.net
http://www.tcpdf.org

